重庆太极〔2013〕7号                   签发人：白礼西

关于四川太极制药有限公司领导班子
分工调整的通知

各公司、厂：

根据工作需要，经研究决定，现将四川太极制药有限公司部

分领导班子分工调整如下：

1、总经理助理蒲小红同志协助廖晓明同志负责生产管理工

作，具体分管供应部。

2、总经理王彬同志不再分管供应部工作。

3、其他领导班子成员分工保持不变。

特此通知。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2013年 1月 28日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2013年 1月 29日印发

  拟稿：王彧                            校核：王彧

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn